
 

 
 

 
 

 

CITTA’ DI BISIGNANO 
 

(Provincia di Cosenza) 
7043 - Piazza Collina Castello  

Tel. 0984/951071 – Fax 0984/951178 C.F. e P.I. 00275260784 
 

 

 

 

                              Prot. 4577 del 21/3/20 
 

 

 

IL SINDACO 
 

 

RICHIAMATA l’assoluta necessità di far fronte all’emergenza epidemiologica coronavirus 

attraverso misure di contenimento che riducano il rischio per i cittadini di essere esposti al Covid 

19 e poter contrarre la malattia; 

VISTO il DPCM del 9 marzo 2020 che estende a tutto il territorio nazionale le misure dettate 

dall’art. 1  del DPCM dell’8 Marzo nel quale viene sancito che sono sospese le cerimonie civile e 

religiose, ivi comprese quelle funebri; 

 

 

      DISPONE 

 

 
CHE le Ditte di Onoranze Funebri nel nostro territorio, vista l’impossibilità di celebrare cerimonie 

funebri e/o qualsiasi tipo di celebrazione religiosa, sospendano il servizio di affissione di avvisi 

funebri, necrologi e ringraziamenti sulle pubbliche bacheche e che questi vengano pubblicati solo 

ed esclusivamente sui siti internet o sulle pagine social delle stesse. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e avrà effetto fino a nuova disposizione 

 

 

Bisignano lì 21/3/2020 

    

  

                IL SINDACO 

                                                                 FTO   Dott. Francesco Lo Giudice  


